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Hulevesien hallinta haltuun 
 

 
 
Keväällä alkanut HULEVET-hanke kehittää hulevesien 
määrällistä ja laadullista hallintaa hankekuntien eri toi-
mijoiden ja kuntien välisenä yhteistyönä Uudenmaan 
alueella. Tavoitteena on luoda hulevesien hallintaan 
vahva ketju, jossa paikalliset vesiolosuhteet huomioi-
daan. Taajamissa pienvesiluonnon säilyminen, pinta- ja 
pohjavesien suojelu sekä hulevesitulvien torjunta tulee 
huomioida hulevesien hallinnassa. 
 
Yhdistys on hankkeen päätoteuttaja kumppaneinaan 
alueelliset vesiensuojeluyhdistykset Länsi-Uudenmaan 
vesi ja ympäristö ry, Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen ve-
sien- ja ilmansuojeluyhdistys ry sekä Kymijoen vesi ja 
ympäristö ry. 
 
HULEVET-hanke on saanut avustusta ympäristöministe-
riön Vesiensuojelun tehostamisohjelman Kaupunkive-
det ja haitalliset aineet -teemasta ja se jatkuu kesäkuulle 
2025. 
 
Kurkistus 1980- ja 1990-luvuille 
 

 
 
Päijännetunneli, meriviemäri, taimenen paluu jokeen, 
kalatiekokeilut, Havin pesuainepäästö, Musta vuosi, 
graavilohileivät ja hedelmällistä yhteistyötä – lue verk-
kosivuiltamme uusimmasta blogistamme, miten nämä 
kaikki liittyvät Vantaanjokeen ja yhdistyksen työhön 
1980- ja 1990-luvuilla. 
  

Melontareittien vuosihuolto 
 

 
 
Osana yhdistyksen jokitalkkaritoimintaa kunnossapi-
dettiin kesäkuun alussa taas Vantaanjoen ja Keravanjoen 
melontareittejä. Huolto tehdään mahdollisimman luon-
nonmukaisesti, tavoitteena on kuitenkin melottava 
reitti, jolla jokialueen luonnosta pääsee nauttimaan.  
 

 
 
Kestosuosikkeina jatkavat virkistyskäyttöesitteet. Viime 
vuonna julkaistiin Virkisty Vantaanjoella -esitteestä jo 
11. painos, ja Virkisty Keravanjoella -esitteestä 10. pai-
nos. Esitteet löytyvät sähköisinä yhdistyksen verkkosi-
vuilta ja niitä on jaossa mm. alueen kirjastoissa. 
 
Virkistävää kesää kaikille lukijoille! 

 

https://www.vhvsy.fi/sivut/Hulevedet
https://www.vhvsy.fi/sivut/Blogiarkisto
https://www.vhvsy.fi/sivut/melonta
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